МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.12.2016        № 330-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.03.2014 № 70-па «О создании рабочей группы по оценке результатов реализации «дорожной карты» в сфере культуры»

     Во исполнение подпункта «а» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением администрации «О мерах  по поэтапному повышению заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры» и утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы культуры и совершенствование оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры» от 02.09.2015 №167/1 па

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.03.2014 № 70-па «О создании рабочей группы по оценке результатов реализации «дорожной карты» в сфере культуры», изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  А.А.Варушкина.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                        С.А. Шикалов
Столярова
Н.А.54-532

      Приложение 1
       к постановлению администрации
        Никольского городского поселения
       Тосненского района
       Ленинградской области
       от 05.12.2016 № 330-па

СОСТАВ
рабочей группы по оценке результатов реализации «дорожной карты»

	Председатель А.А.Варушкин
	И.о. заместителя главы администрации Никольского городского поселения

	Заместитель председателя
Столярова Н.А.
	Главный специалист отдела по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью администрации Никольского городского поселения

	Секретарь
Онищенко А.Д.
	Ведущий специалист отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского городского поселения

Члены рабочей группы

Макаренко Т.Ф.

Председатель комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности администрации Никольского городского поселения

	Попова С.П.

	Начальник юридического отдела администрации Никольского городского поселения

	Богомазов А.А.
	Директор муниципального казенного учреждения «Никольский дом культуры»

	Мохов А.Н.
	Депутат совета депутатов Никольского городского поселения третьего созыва, председатель постоянной комиссии по культуре, спорту и молодежной политике